まつえ農水商工連携事業助成金実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

まつえ農水商工連携・特産品推進協議会

会　長　　　松　浦　　俊　彦　様

住所

                             　申請人　 eq \o\ad(氏名又は団体名,　　　　　　)
及び代表者名

　まつえ農水商工連携事業助成金交付要綱により、次のとおり報告します。

	出展した

展示等の名称

	事業の実績

・

今後の見通し

	事業期間
	　　着　手　　　　　　年　　　月　　　日

　　完　了　　　　　　年　　　月　　　日

	助成事業に
要する経費
	項　　目
	助成事業に
要した経費【A】
	うち消費税等
相当額【B】
	助成対象経費
【A】‐【B】

	　　　　　円
	　　　　　円
	　　　　　円

	　　　　　円
	　　　　　円
	　　　　　円

	　　　　　円
	　　　　　円
	　　　　　円

	　　　　　円
	　　　　　円
	　　　　　円

	合計【C】
	　　　　　円

	助成金交付
決定額
	円

	担当者
	(氏名)
(電話番号：　　　　　　　　　　)

※支払いを証する領収証等を添付してください。

※展示会等での展示状況をしめす写真を添付してください。